Consiglio del re, nomina proprio procuratore Pietro Giovanni Samba, dottore 
in teologia ed arcipresbitero iglesiente, in sostituzione di Bartolomeo de Ulbo, 
canonico della Sede sassarese, passato a miglior vita. 

L'atto è rogato dal notaio sassarese Giovanni Francesco Meniola Doliveus. 

(Procura) 	 B2 c. 187 "" 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Franciscus Figo, D[ei] et 
apostolice Sedis gratia archiepiscopus arborensis et episcopus Sancte Juste de 
Consilio sacre catholice regie magestatis domini nostri regis, attendentes quod 
propter celebrationem regii Parlamenti faciendam in presenti Sardinie Regno per 
illustrissimum dominum locumtenentem et capitaneum generalem ditti Sardinie 
Regni vice et nomine sue magestatis regnicolis eiusdem Regni cum literis regiis tam 
sue magestatis quam dirti illustrissimi domini Iocumtenentis generalis nobis directis, 
votati fuimus ut vigesima ottava die mensis mali proxime elisa anni presentis et 
currentis millesimi quingentesimi octuagesimi tertii in civitate Calaris adessemus et 
tam propter aeris".54  intemperiem quam propter malam valetudinem nostri corporis 
seu persone et alias non poteramus nos transferre in dictam civitatem Calari nec in 
Curiam sue illustrissime dominationis, qua propter constitueramus procuratorem 
nostrum certuni et specialem reverendissimum et egregium dominum Bartholeum 
de Ulbo decretorum doctorem canonicum turritanensem et Sedis sassarensis, quis 
sicut Deo placuit ut ad noticiam nostram pervenit hiis diebus proxime elapsis obiit 
et ex hac vita decessit, cum dieta vocatio / de nobis (acta pro servitio sue magestatis B2 c. 187v. 

et bono publico (lieti Regni quantum ad nos attingit non remaneat elisa ideo et alias 
confìdentes de dottrina, sufficientia, legalitate, virtute et probitate vostra reverendi 
et egregi domini Petti Joanni Samba, in sacra theologia dottor y archiepresbiteri"57  
ecclesiensis seu sulcitanensis nunc abseritisn" noviter, gratis, et ex nostra certa 
scientia omni meliori modo et forma quibus magis, melius et efficatius de jure, 
consuetudine vel alias possimus et debemus facimus, constituimus, creamus, et 
solemniter ordinamus procuratorem nostrum certum et specialem ac ad infrascripta 
etiam generalem, ita quod specialitas ipsi generalitati non deroget nec econtra; 
videlicet vos eundem reverendum et egregium dominum Petrum Joannem Samba 
absentem nunc ut predicitur tamquam presentem ad videlicet pro nobis et nomine 

L]55 mg. sin. C c. 284. B1 omette la procura a seguire chiudendo la e. 102 con La procura esta en 
Io proces. M sposta la procura dalla c. 76 alla 506v. con Inseratur protestas (sic) prout sequitur. 
Aqui entran las procuras; vi risulta inoltre add. mg. sin., altena manu, faltan las procuras; C c. 
254 continua con [inseratur proltestas prout sequitur.